
 
 

 

 
          

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Korporata e Investimeve Shqiptare sh.a   

Adresa:  Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, kati 7/1, Tiranë 

Tel:   + 355 675561138  

E-mail:  denis.hajdari@aicorporation.al  

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar, me objekt “Blerje bileta avioni Tiranë – Romë – 

Tiranë”. 

 

Data e zhvillimit te procedures do të jetë 07.02.2025, ora 15:00 në adresën 

www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:  

 

 
Sasia e 

biletave 
Data e nisjes 

Data e 

kthimit 
Itinerari Specifikimet 

1 copë 10.02.2025 13.02.2025 

Tirane (TIA) -

Romë  (FCO) – 

Tirane (TIA) 

Nisja: Fluturim direkt Tirane (TIA) – Romë (FCO) 

nisja pas ores 06:00 (ora lokale) ne date 10.02.2025 

dhe mberritja para ores 08:00 (ora lokale) po ne date 

10.02.2025.  

Kthimi: Fluturim direkt Romë (FCO) – Tirane (TIA) 

nisja pas ores 23:00 (ora lokale) ne date 13.02.2025 

dhe mberritja para ores 02:00 (ora lokale) ne date 

14.02.2025.  

Cmimi i seciles bilete per itenerarin e mesiperm duhet te perfshije minimumi 1 bagazh dore 

minimumi 10 kg dhe një bagazh (free carry-on bag 40x30x20 cm). 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara së të shpallet fitues, duhet të dorëzojë 

nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 

 

Itenerarin e detajuar udhetimit, sipas destinacionit të kërkuar. 

Certifikatë Akreditimi ose nje vertetim nga IATA qe verteton se OE eshte i akredituar nga 

Shoqata Ndërkombëtare e Transportit Ajror. (IATA). 

Estraktin e QKB per te provuar qe ka ne objektin e veprimtarise se tij edhe objektin qe po 

prokurohet. 

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve brenda dy orëve nga shpallja e njoftim fituesit. 

Shenim: Autoriteti Kontraktor ne zbatim te ligjit Nr. 87/2019 “Per faturen dhe sistemin 

e monitorimit te qarkullimit”, i ndryshuar, do pranoje te likujdoje vetem fatura elektronike 

per sherbimin e marre. 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesin të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

 

http://www.app.gov.al/

